MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 434, 12 DE SETEMBRO DE 2017.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art.  1º  Designar  o  Procurador  da  República  Daniel  Ricken,  com  exercício  na

Procuradoria  da  República  no  Município  de  Itajaí,  para  atuar  no  processo  nº  5003407-

88.2017.404.7208 e demais feitos correlatos, em trâmite no 4º Ofício da Procuradoria da República

no Município de Itajaí, em virtude de atuação perante a 7ª CCR/MPF do Procurador da República

Marcelo Godoy.

Art. 2º  Os efeitos da presente Portaria cessam a partir da entrada em exercício do

Procurador da República titular do 4º Ofício da Procuradoria da República no Município de Itajaí.

ROGER FABRE

Este texto não substitui o publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 18 set. 2017. p. 39.